

DOM ZDRAVLJA
SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE
KAVANJINOVA 2, SPLIT

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU - III izmjenjena

Konto	Predmet nabave	Planirana vrijednost	Procijenjena vrijednost	Vrsta postupka	Eviden. broj nab.	Planiran početak	Trajanje ugovora	Način nabave
1	2	3	4	5	6	7	8	9
32226	Lijekovi	4.380.470,00	4171875,36	otvoreni			12 mjeseci	ugovor
	ostali proizvodi za liječenje	4.650,00	4428,57					
	lijekovi za poremećaje uvjetovane kiselinom	14.400,00	13714,29					
	lijekovi za funk. gastrointestinalne poremećaje	5.800,00	5523,81					
	laksativi	6.600,00	6285,71					
	antidijarotici	850,00	809,52					
	lijekovi koji se upotrebljavaju u liječenju dijabetisa	1000,00	952,38					
	vitamini	11.050,00	10523,81					
	mineralni dodaci	1.200,00	1142,86					
	lijekovi za krv i krvotorne organe	3.073.320,00	2926970,53					
	lijekovi za kardiovaskularni sustav	55.200,00	52571,43					
	lijekovi za bolest kože	126.400,00	120380,96					
	lijekovi za genitourinarni sustav i spolni hormoni	122.000,00	116190,48					
	hormonski pripravci za sustavnu primjenu osim spolnih hormona	282.300,00	268857,16					
	opća protuupalna sredstva za sustavnu primjenu i cjepliva	306.600,00	292000,01					
	lijekovi za mišično-koštani sustav	31.500,00	30000,00					
	lijekovi za živčani sustav	217.500,00	207142,87					
	antiparazitski proizvodi, insekticidi i repelenti	3.800,00	3619,05					
	lijekovi za dišni sustav	60.050,00	57190,48					
	lijekovi za osjetilne organe	4.400,00	4190,48					
	medicinske otopine	7.400,00	7047,62					
	alkoholi, fenoli, fenol alkoholi njihovi halogeni, sulfonirani, nitrirani, industrijski masni alkoholi	43.700,00	41619,05					
	specijalni benzini	750	714,29					
3222	Sanitetski i potrošni materijal	12.187.483,00	10.547.047,09					

	Sanitetski materijal	889.600,00	711.680,00	otvoreni				12 mjeseci	ugovor
	rukavice	444.100,00	355.280,00						
	kateteri	16.700,00	13.360,00						
	rezač žice i kirurški noževi, kirurške rukavice	46.300,00	37.040,00						
	posude i vrećice za skupljanje, pribor za drenažu	115.500,00	92.400,00						
	papirnati artikli za bolnice	105.900,00	84.720,00						
	svi drugi proizvodi koji se ne rabe za liječenje	69.300,00	55.440,00						
	medicinska pomagala	91.800,00	73.440,00						
	Zavojni materijal, igle i šprice	840.000,00	672.000,00	otvoreni				12 mjeseci	ugovor
	Zavojni materijal, materijal za šivanje, šivanje	701.700,00	561.360,00						
	naprave za venpunkciju i uzimane krvi	138.300,00	110.640,00						
	Materijal za hemodijalizu	5.047.883,00	4.835.367,09						
	I grupa- uređaji Braun	2.373.910,90	2.273.969,23	otvoreni				12 mjeseci	ugovor
	II grupa -Fresenius	2.673.972,10	2.561.397,86	otvoreni				12 mjeseci	ugovor
	Dezificijensi	344.000,00	275.200,00	otvoreni					
322216	Laboratorijski i mat. za dijagnostiku	3.401.000,00	2.720.800,00	otvoreni				12 mjeseci	ugovor
	oprema za eho, uzv i doplersku dijagnostiku	287.200,00	229.760,00						
	naprave i instrumenti za infuziju	65.600,00	52.480,00						
	naprave i instrumenti za transfuziju	250,00	200,00						
	lancele za krv	15.000,00	12.000,00						
	kontrasna sredstva za rtg ispitivanja	82.600,00	66.080,00						
	uređaji i potrepštine za dijagnostiku i rtg	144.100,00	115.280,00						
	reagensi i ostale potrepštine za potrebe MBK labor.								
	reagensi i potrošni materijal za koagulometar	212.500,00	170.000,00						
	reagensi i potrošni materijal za urinski analizator	143.750,00	115.000,00						
	reagensi i potrošni materijal za hematološki analizator	750.000,00	600.000,00						
	reagensi i potrošni mat.za anal. za ubzanu sedim. eritr.	75.000,00	60.000,00						
	reagensi i potrošni materijal za imunokemijski analizator	375.000,00	300.000,00						
	reagensi i potrošni materijal za biokemijske analizatore	1.250.000,00	1.000.000,00						
322215	Zubarski materijal	1.575.000,00	1.260.000,00	otvoreni				12 mjeseci	ugovor
	Materijal i pribor za konzervativno liječenje	1.000.000,00	880.000,00						
	Sredstva za liječenje zuba	81.250,00	65.000,00						
	Materijal za otiskivanje i protetiku	131.250,00	105.000,00						
	Sredstva i pribor za edodenciju	262.500,00	210.000,00						

322217	Trake i usnici	90.000,00	72.000,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžbenica
32224	Namirnice	1.470.100,00	1.176.080,00					
322241	Nabavka namirnica	133.000,00	106.400,00					
	Imotski	64.000,00	51.200,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžben.
	Trogir	69.000,00	55.200,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžben.
322242	Usluge pripreme i dostave hrane	1.337.100,00	1.069.680,00					
	Supetar	238.350,00	190.680,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovor
	Makarska	400.000,00	320.000,00	druš. i dr. posebne usluge			12 mjeseci	ugovor
	Sinj	460.000,00	368.000,00	druš. i dr. posebne usluge-otvoreni			jednokratno	ugovor
	Hvar	183.750,00	147.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovor
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.800.000,00	1.400.848,00					
32214	Sredstva za čišćenje i osobnu higijenu	624.700,00	499.760,00	otvoreni			12 mjeseci	ugovor
	toaletni papir	170.600,00	136.480,00					
	papirnati brisaci za ruke	314.600,00	251.680,00					
	papirnatе salвете	1.600,00	1.280,00					
	vreće i vrećice za smeće od polietilena	4.000,00	3.200,00					
	kuhinjaška oprema i potrepštine	50.300,00	40.240,00					
	proizvodi za njegu ruku i noktiju	20.600,00	16.480,00					
	proizvodi za čišćenje i poliranje	41.000,00	32.800,00					
	ostali materijal za čišćenje	22.000,00	17.600,00					
322111	Uredski materijal	362.000,00	289.600,00	otvoreni			12 mjeseci	ugovor
	sitni uredski materijal	90.000,00	72.000,00					
	papir	222.000,00	177.600,00					
	cd	50.000,00	40.000,00					
322112	Usluge tiskanja obrazaca	124.900,00	99.920,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovor
322113	Toneri	638.300,00	510.640,00	otvoreni			12 mjeseci	ugovor
32219	Pomoćni i potrošni materijal	40.100,00	32.080,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžb.
32218	Tekstilni materijal	10.000,00	8.000,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžb.
3223	Energija	7.725.580,00	6.180.464,00					
32233	Medicinski kisik	8.580,00	6.864,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžb.
322312	Električna energija-mrežarina	1.630.000,00	1.504.000,00				12 mjeseci	ugovor
	Električna energija-opskrba	4.425.000,00	3.540.000,00	otvoreni			24 mjeseca	okvirni sporazum
	lož ulje	1.212.000,00	969.600,00	otvoreni			12 mjeseci	ugovor
	gorivo za vozila	450.000,00	360.000,00	otvoreni			12 mjeseci	ugovor

3224	Materija i dijelovi za t. i inv. održ.	600.000,00	480.000,00						
32241	Mat.za tek.i inv.odr. građ.objekata	20.000,00	16.000,00						
32242	Materijal za tek. i inv. odr.opreme - sve ispostave	283.000,00	226.400,00						
	ispostava Split	80.000,00	64.000,00						
	ispostave Solin, Omiš i Kaštelja	40.000,00	32.000,00						
	ispostave Trogir i Makarska	40.000,00	32.000,00						
	ispostave Hvar,Supetar,Vis	43.000,00	34.400,00						
	ispostava Imotski i Vrgorac	40.000,00	32.000,00						
	ispostava Sinj	40.000,00	32.000,00						
32243	Materijal za tek. i inv. odr. trans.sred.	198.000,00	158.400,00						
	ispostava Split	99.000,00	79.200,00						
	ostale ispostave	99.000,00	79.200,00						
32244	Ostali materijal za tek. odr.	99.000,00	79.200,00						
3225	Sitni inventar i autogume	900.000,00	720.000,00						
32251	Sitni inventar								
	ispostava Split	124.000,00	99.200,00						
	ispostave Kaštelja, Trogir	124.000,00	99.200,00						
	ispostava Solin	120.000,00	96.000,00						
	ispostava Sinj	124.000,00	99.200,00						
	ispostave Omiš, Vrgorac	123.750,00	99.000,00						
	ispostave Hvar, Brač, Vis,	109.750,00	87.800,00						
	ispostava Makarska	124.500,00	99.600,00						
32252	Auto gume	50.000,00	40.000,00						
3227	Službena radna i zaštitna odjeća	100.000,00	80.000,00						
3231	Usluge pošte, telefona i prijevoza	1.200.000,00	960.000,00						
32311	Telekomunikacijske usluge	1.000.000,00	800.000,00						
	javne gov. usl. u nepokretnoj el. kom. mreži	248.750,00	199.000,00						
	usluga prijenosa pod. žičanim stalnim vodom	248.750,00	199.000,00						
	nabava usluge pristupu internetu	248.750,00	199.000,00						
	usluge mobilnog interneta	56.250,00	45.000,00						
	usluge praćenja auta	90.000,00	72.000,00						
	usluge mobilne telefonije	107.500,00	86.000,00						
32319	Ostale usluge (pošta, prijevoz i sl)	200.000,00	160.000,00						
3232	Usluge tekućeg i inv. održavanja	8.929.000,00	7.143.200,00						
32321	Usluge tek. održ građ. obj.	6.659.300,00	5.327.440,00						

Ispostava Trogir								
1. Uređenje ordinacija opće medicine, RTG-a, punkta posebnog dežurstva i ginekologije	2.000.000,00	1.600.000,00	bríše se					
Ispostava Imotski								
1. Uređenej prilaza amb. na I katu za invalide, prilaza amb. u prizemlju i rješenje problema oborinskih voda	650.000,00	520.000,00	otvoreni			jednokr.	ugovor	
2. Uređenje prostora pedijatrije i dijela ord. opće medicine	624.500,00	499.600,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
3. Uređenje ordinacija opće medicine na katu zapadnog objekta ambulante Imotski	181.250,00	145.000,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
Ispostava Vrgorac								
1. Uređenje dijela ord. opće med. i stomatologije te labor.	624.800,00	499.840,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
Ispostava Sinj								
1. Izmjena dijela krovíšta i uređenje prostora ord. opće medicine	550.000,00	440.000,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
2. Uređenje ambulante u Dicmu	623.750,00	499.000,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
3. Uređenje ginekološke ord., unutarnje kanalizacije, sanitarnog čvora i podova u ambulanti Sinj	200.000,00	160.000,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
Ispostava Supetar								
1. Uređenje servisnih prostora	500.000,00	400.000,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
Ispostava Kaštela								
1. Uređenje ambulante u Lećevici	623.750,00	499.000,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
Ispostava Vis								
1. Uređenje stepeništa, prostorija za smještaj osoblja Doma zdravlja i dovođenje u funkciju agregata	350.000,00	280.000,00	bríše se			jednokr.	ugovor	
2. Uređenje pred ulaza u Komizi	50.000,00	40.000,00	bríše se			jednokr.	narudžbenica	
3. Uređenje stepeništa, prostorija za smještaj osoblja DZ, dovođenje agregata u funkciju i uređenje predulaza u Komizi	318.750,00	255.000,00	jednostavni			jednokratno	ugovor	
Ispostava Split								
1. Uređenje ambulante Maksimir	622.500,00	498.000,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
2. Uređenje stomatološke ordinacije na Kmanu	100.000,00	80.000,00	jednostavni			jednokr.	narudžbenica	
3. Uređenje ulaza i II kata u objektu ex Staro rođilište	300.000,00	240.000,00	jednostavni			jednokr.	ugovor	
Usluge nadzora								
ispostava Split	50.000,00	40.000,00	jednostavni			jednokr.	narudžbenica	
ispostave Solin, Trogir	120.000,00	96.000,00	jednostavni			jednokr.	narudžbenica	
ispostava Kaštela	50.000,00	40.000,00	jednostavni			jednokr.	narudžbenica	

ispostave Imotski, , Supetar, Makarska	30.000,00	24.000,00	jednostavni					jednokr.	narudžbenica
ispostave Sinj, Omiš, Vis, Hvar	120.000,00	96.000,00	jednostavni					jednokr.	narudžbenica
Usluge projektiranja									
ispostava Split	50.000,00	40.000,00	jednostavni					jednokr.	narudžbenica
ispostave Solin, Trogir	120.000,00	96.000,00	jednostavni					jednokr.	narudžbenica
ispostava Kaštela	50.000,00	40.000,00	jednostavni					jednokr.	narudžbenica
ispostave Imotski, , Supetar, Makarska	30.000,00	24.000,00	jednostavni					jednokr.	narudžbenica
ispostave Sinj, Omiš, Vis, Hvar	120.000,00	96.000,00	jednostavni					jednokr.	narudžbenica
32322 Usluge tek.održ. postr. i opreme	2.269.700,00	1.815.760,00							
servis stomatoloških stolica									
ispostava Split	50.000,00	40.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
ispostava Hvar, Brač, Vis	30.000,00	24.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
ispostava Imotski, Makarska, Vrgorac, Sinj	40.000,00	32.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
ispostava Kaštela, Solin, Trogir i Omiš	32.000,00	25.600,00						12 mjeseci	narudžbenica
održavanje mrežne opreme za prij. podatka	120.000,00	96.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
popravlak i održavanje računala-servera	120.000,00	96.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
popravlak i održavanje osobnih računala	120.000,00	96.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
servis klima uređaja	90.000,00	72.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje i popravak dizala	80.000,00	64.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
servis vatrogasnih aparata	50.000,00	40.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje radiol. dijagnost. radnih stanica	109.500,00	87.600,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje radiol. radnih stanica za nalaze	109.500,00	87.600,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje stanice za priženje i ispis CD	112.500,00	90.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje sustava pohrane i upr. adioloških pod.	112.500,00	90.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje administrativnih podataka o radiol. preg.	112.500,00	90.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje i podrška radiološkom sustavu	112.500,00	90.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje aparata za hemodijalizu	248.750,00	199.000,00	jednostavni					12 mjeseci	ugovor
održavanje foteleja za hemodijalizu	125.000,00	100.000,00	jednostavni					12 mjeseci	ugovor
održ. I hort. Uređenje okoliša amb. Vis	60.000,00	48.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje postrojenja za pripremu vode	75.000,00	60.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje web stranica i servera	56.250,00	45.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje lokalnih servera	103.875,00	83.100,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
održavanje programa za potrebe patronaže	15.000,00	12.000,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
izrada sigurnosnih kopija i arhiviranja podataka	44.625,00	35.700,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica
popravlak i održavanje transp. sredstava	42.200,00	33.760,00	jednostavni					12 mjeseci	narudžbenica

	popravak i održavanje opreme za žič. telef.	98.000,00	78.400,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
3233	usluge promidžbe i informiranja	120.000,00	96.000,00						
3234	kommunalne usluge	3.200.000,00	2.560.000,00						
	zbrinjavanje infektivnog otpada	1.000.000,00	800.000,00	otvoreni				24 mjeseci	okvirn isporazum
3235	najamnine i zakupnine	3.763.625,00	3.010.900,00						
	najamnine za građevinske objekte	750.000,00	600.000,00					12 mj	ugovori
	najam programa za rtg dijagnostiku	99.600,00	79.680,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam programa naručivanja i praćenje izvršenja	99.000,00	79.200,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam programa skz Split	40.000,00	32.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam programa skz Vis, Hvar, Brač	30.000,00	24.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam programa skz Trogir, Kaštela, Omiš, Solin	50.000,00	40.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam programa skz Imot., Sinj, Vrg., Mak.	45.000,00	36.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam pr., zub. zaštite Hvar, Brač, Vis	35.000,00	28.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam pr.zub. zaš. Solin, Kaš., Omiš, Trogir	60.000,00	48.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam pr. zub.zaštite Imotski, Sinj, Vrg., Mak.	60.000,00	48.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam pr. zubozdr. zaštite Split	80.000,00	64.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	ord. pče med. Imotski, Sinj, Vrgorac, Mak.	75.000,00	60.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	ord. opće med. Solin, Kaštela, Omiš, Trogir	75.000,00	60.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	ord. opće med. Split	96.000,00	76.800,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam telekomunikacijske opreme	248.750,00	199.000,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	ord. opće med. Hvar, Brač, Vis, Šolta	55.000,00	44.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam aparata za hemodijalizu - Sinj 8 kom	248.400,00	198.720,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	najam aparata za MBK laboratorij u Makarskoj	248.750,00	199.000,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	najam biokemijskog analizatora za MBK Mak.	123.750,00	99.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	najam 2 biokemijska analizatora- Split	247.500,00	198.000,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	najam biokemijskog analizatora za Vrgorac	249.375,00	199.500,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	najam 8 aparata za hemodijalizu- ispostava Imotski	248.750,00	199.000,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	najam aparata za hemodijalizu- Makarska	249.375,00	199.500,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	najam aparata za hemodijalizu Supetar	249.375,00	199.500,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
3236	zdravstvene usluge	7.200.000,00	5.760.000,00						
	laboratorijske, protetske, i druge usluge	6.753.060,00	5.402.448,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	zdrav. usluge za potrebe stacionara Supetar	132.000,00	132.000,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	nadzor nad izvorima ionizirajućeg zračenja	95.250,00	76.200,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	osobni dozimetrijski nadzor	95.250,00	76.200,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	zdravstvene usluge za potrebe hemodijalize	124.440,00	99.552,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
3237	intelektualne i ostale usluge	1.847.400,00	1.477.920,00						

	ugovori o djelu-medicinski	248.750,00	199.000,00	jednostavni			12 mj	ugovor
	udovori o djelu-nemedicinski	248.750,00	199.000,00	jednostavni			12 mj	ugovor
	usluge agencija	2.202.300,00	1.761.840,00	otvoreni			24 mjeseca	okvirni sporazum
	a)usluge agencija- projekti EU (administrativni)	1.101.150,00	880.920,00	otvoreni			12 mjeseci	ugovor
	b)usluge agencija-ostalo (vozači, domari idr.)	760.000,00	608.000,00					
		380.000,00	304.000,00					
		440.000,00	352.000,00					
		220.000,00	176.000,00					
	c)usluge agencija- admin. poslovi (knjigov.,opći poslovi)	1.002.300,00	801.840,00					
		501.150,00	400.920,00					
	usluge odvjetnika i poravnog savjetovanja	248.750,00	199.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
3238	računalne usluge	981.500,00	785.200,00					
	ažuriranje računalnih baza- ordinacije pzz	124.500,00	99.600,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	ažuriranje rač. baza- skz	112.500,00	90.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	ažuriranje računov. baza	112.500,00	90.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	održavanje medicinskih programa	123.750,00	99.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	održavanje programa evidencije RV	24.000,00	19.200,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	ostale usluge održavanja programa	124.250,00	99.400,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	održavanje računovodstvenih programa							
	a) financijsko knjigovodstvo	60.000,00	48.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	b) likvidatura	60.000,00	48.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	c)osnovna sredstva	60.000,00	48.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	d) fakturiranje	60.000,00	48.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	e)materijalno knjigovodstvo	60.000,00	48.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
	f) nabava	60.000,00	48.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovori
3239	ostale usluge	4.355.000,00	3.484.000,00					
323951	usluge čišćenja- sve ispostave	3.750.000,00	3.000.000,00	otvoreni			12 mjeseci	ugovor
323952	usluge pranja i peglanja- Trogir	80.000,00	64.000,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžbenica
323952	usluge pranja i peglanja- Makarska	100.000,00	80.000,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžbenica
323952	usluge pranja i čišćenja - Vis i Hvar	60.000,00	48.000,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžbenica
32396	usluge čuvanja imovine i osoba	35.000,00	28.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovor/narud
32394	usluge registracije vozila	80.000,00	64.000,00	jednostavni			12 mjeseci	narudžbenica
3292	premije osiguranja	250.000,00	200.000,00					
32921	premije osiguranja prijevoznih sredstava	150.000,00	120.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovor
32923	premije osig. zaposlenih	100.000,00	80.000,00	jednostavni			12 mjeseci	ugovor

4212	Poslovni objekti	11.500.000,00	9.200.000,00						
	ambulantna na području Kila Kupnja	5.500.000,00	4.400.000,00	otvoreni				jednokratno	ugovor
	dogradnja ambulante u Solinu	4.000.000,00	3.200.000,00	otvoreni				jednokratno	ugovor
	ambulantna Brnik	3.500.000,00	2.800.000,00	otvoreni				jednokratno	ugovor
	zgrada u Kaštel Gomilici	3.000.000,00	2.400.000,00	otvoreni				jednokratno	ugovor
		2.500.000,00	2.000.000,00	otvoreni					
		1.000.000,00	800.000,00						
4221	uredska oprema i namještaj- 12 ispostava	578.875,00	463.100,00						
	sve ordinacije								
	računala - komplet	124.875,00	99.900,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžb.
	pisaci	100.000,00	80.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžb.
	monitori	70.000,00	56.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžb.
	uredski namještaj-ormari	124.000,00	99.200,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	uredski namještaj-stolovi	100.000,00	80.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	uredski namještaj- stolice	60.000,00	48.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
4222	komunikacijska oprema-ostalo	100.000,00	80.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžb.
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	160.000,00	128.000,00	bríše se					
	Nabavka i ugradnja klima uređaja	249.000,00	199.200,00	jednostavni				jednokratno	ugovor
4224	medicinska i laboratorijska oprema	5.714.550,00	4.562.200,00						
	oprema ord. obiteljske med.								
	12-kanalni ekg- kom 5	50.500,00	40.400,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžb.
	spirometar- kom 4	40.400,00	32.320,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžb.
	kmat- kom 4	40.400,00	32.320,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžb.
	turbina-kom 4	38.500,00	30.800,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	autoklav- kom 8	240.000,00	192.000,00	jednostavni				12 mjeseci	ugovor
	kojčehnik i glava kojčehnika- kom 4	25.550,00	20.440,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	nasadnik- kom 4	16.250,00	13.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	kompresor za 1 radno mjesto-kom 4	55.000,00	44.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	kompresor za 2 radna mjesta- kom 1	18.750,00	15.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	centralni kompresor-kom 1	30.000,00	24.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	saug-motor sa separatorom 5 kom	75.000,00	60.000,00	jednostavni				12 mjeseci	narudžbenica
	stomatološke stolice bez nas. inst. -2 kom	249.000,00	199.200,00	jednostavni				jednokratno	ugovor
	nabavka i ugradnja novog postrojenja vode za hemodijalizu	235.000,00	188.000,00	jednostavni				jednokratno	ugovor
	Hvar								
	nabavka i ugradnja uređaja za pročišćenje vode	185.450,00	138.920,00	jednostavni				jednokratno	ugovor

	nabavka radioloških UZV aparata- kom 5	3.200.000,00	2.560.000,00	otvoreni			jednokratno	ugovor
	UZV aparat za ginekologiju i stacionar- 2 kom, Sinj	800.000,00	640.000,00	otvoreni			jednokratno	ugovor
	nabavka i ugradnja rtg cijevi s kućištem	165.000,00	132.000,00	jednostavni			jednokratno	narudžbenica
	analizator sedimenta urina za potrebe laboratorija u Splitu	249.750,00	199.800,00	jednostavni			jednokratno	ugovor
423	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	249.000,00	199.200,00					
	osobni automobili- 2 kom	249.000,00	199.200,00	jednostavni			jednokr.	ugovor
451	Dodatna ulaganja na grad. objektima	14.074.750,00	11.259.800,00					
	1. Rekonstrukcija i adaptacija zapadnog dijela objekta u Kaštel Sućurcu	2.500.000,00	2.000.000,00	otvoreni			jednokratno	ugovor
	2. Rekonstrukcija i adaptacija prostora RTG-a i ordinacija opće medicne u objektu Školska poliklinika u Splitu	2.750.000,00	2.200.000,00	otvoreni			jednokratno	ugovor
	3. Adaptacija i rekonstrukcija prostora hemodijalize u Makarskoj	3.000.000,00	2.400.000,00	otvoreni			jednokratno	ugovor
	4. Uređenje okoliša ambulante u Zagvozdu	800.000,00	640.000,00	otvoreni			jednokratno	ugovor
	5. Postavljanje izolacije krova na objektu Dječji dispanzer	350.000,00	280.000,00					
		450.000,00	360.000,00	jednostavni			jednokratno	ugovor
	6. Adaptacija prostora objekta u Kaštel Starom	624.750,00	499.800,00	jednostavni			jednokratno	ugovor
	7. Adaptacija krovišta kuće u Kaštel Starom	350.000,00	280.000,00					
		475.000,00	380.000,00	jednostavni			jednokratno	ugovor
	8. Uređenje ambulante u Trilju-II faza	700.000,00	560.000,00	bríše se				
	9. adaptacija i rekonstrukcija prostora za uređenja punkta dežurstva u Imotskom	412.500,00	330.000,00	jednostavni			jednokratno	ugovor
	10. adaptacija i rekonstrukcija prostora ambulante Trogir punkta posebnog dežurstva, ginekologije, rtg-a i opće medic	3.062.500,00	2.450.000,00	otvoreni			jednokratno	ugovor
	UKUPNO	93.811.258,00	76.474.394,45					

14. svibnja 2019.



Predsjednik Upravnog Vijeća:

Diana Luetić, dipl. iur.